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– Projekt, który gotowy był od wielu lat, doczekał się realizacji – cieszy się Artur Błażejewski, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2. – Wystarczyły trzy
miesiące, aby kuchnia i stołówka zmieniły się nie do poznania – dodaje. (fot. Joanna Młynarczyk)

W Szkole Podstawowej nr 2 w Skierniewicach oddano do użytku nowo wyremontowaną i
nowocześnie wyposażoną kuchnię wraz ze stołówką. Uroczyste przecięcie wstęgi odbyło się
w miniony piątek (14.10).

W siedzibie Szkoły Podstawowej nr 2 w Skierniewicach przy ulicy 1 Maja od 3 października
społeczność korzysta z zupełnie nowych pomieszczeń kuchni i stołówki.

– W kuchni zostały zburzone wszystkie ściany działowe i postawione nowe, ponadto zakupiony został
nowy sprzęt, a także zamontowany system wentylacji z prawdziwego zdarzenia – mówi Artur
Błażejewski, dyrektor dwójki. – Nowy wygląd zyskała również stołówka, która została powiększona i
obecnie równocześnie posiłek mogą zjeść 92 osoby. Dotychczas było to możliwe przez 48 uczniów
jednocześnie. Wszystkie naczynia – talerze i sztućce również są nowe. Dodatkowo, zarówno kuchnia
jak i stołówka zostały wyposażone w nowe meble. Wreszcie mamy kuchnię i stołówkę z prawdziwego
zdarzenia – cieszy się dyrektor szkoły.



Jak zwraca uwagę, kuchnia od lat osiemdziesiątych nie zmieniła swojego wyglądu. Kilka lat temu
udało się jedynie ją częściowo wyposażyć w ramach rządowego programu dla szkół „Posiłek w domu
i w szkole”.

– Zakupiony został wówczas sprzęt do kuchni o wartości stu tysięcy złotych i teraz został on
uzupełniony o kolejne nowe zakupy – zmywarki, chłodziarki, specjalne stoły – mówi Artur
Błażejewski.

W tej chwili z posiłków w szkole korzysta około 270 osób, a docelowo – jak zwraca uwagę dyrektor –
kiedy Szkoła Podstawowa nr 2 w całości będzie mieściła się w budynku przy ulicy 1 Maja, korzystać z
posiłków będzie mogło nawet 400 uczniów.

Posiłki w szkole są odpłatne. Obiad dwudaniowy z deserem – kosztuje obecnie 6,50 zł.

– To tylko koszt zakupienia produktów i przygotowania posiłków, natomiast utrzymanie kuchni, płace
pracowników, miasto wzięło na swoje barki, dlatego koszt posiłku jest tak niewielki – podkreśla
dyrektor Błażejewski.

Jak zwraca uwagę, rodzice uczniów chętnie korzystają z tej formy dożywiania uczniów i zapisują na
obiady dzieci. Te często przebywają cały dzień w szkole. Również niewielka grupa nauczycieli
korzysta z posiłków, z tym, że w tym wypadku koszt ich obiadu jest wyższy.

Remont pomieszczeń w Dwójce trwał ponad trzy miesiące, rozpoczął się w połowie czerwca.
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